IN III NOCTURNO.

ŷ. Ecce sic benedicétur homo. *ŷ.* Qui timet Dóminum.

Lectio Sancti Evangelii
secúndum Marcum.

LECTIO VII. *Cap. XVI. 15.*

IN illo témpore; Dixit Jesus discipulis suis: Eúntes in mundum univérsum, prædicáte Evangelium omni creatúræ. Et réliqua.

Homilia Sancti Gregórii
Papæ.

Hom. 29, in Evang.

POTEST, omnis creatúræ nómine, omnis nátio géntium designári. Ante enim dictum fúerat: In viam géntium ne abiéritis; nunc autem dicitur: prædicáte omni creatúræ: ut scilicet prius a Judæa Apostolorum repúlsa prædicátio, tunc nobis in adjutórium fieret, cum hanc illa ad damnationis suæ testimónium supérba repulisset. Sed cum discipulos ad prædicándum Véritas mittit; quid áliud in mundo facit, nisi grana sémínisspargit? Et pauca grana mittit in sémine, ut multárum méssium fruges recípiat ex nostra fide. Neque enim in univérso mundo tanta fidélium messis exúrgeret, si de manu Dómini super rationálem terram illa

elécta grana prædicántium non yénissent.

ŷ. Numquam legistis in Scriptúris: Lápídem quem reprobarerunt ædificátes, hic factus est in caput ánguli? A Dómino factum est istud, et est mirábile in óculis nostris. * Ideo dico vobis; quia auferétur a vobis regnum Dei, et dábitur genti faciénti fructus ejus. *ŷ.* Non me invocásti, Jacob; nec laborásti in me, Israel, non obtulistis mihi arietem holocásti tui et victimis tuis non glorificásti me. * Ideo.

LECTIO VIII.

QUI crediderit et baptizátus fúerit, salvus erit: qui vero non crediderit, condemnábitur. Fortásse unusquisque apud semetipsum dicat: Ego jam credidi, salvus ero. Verum dicit, si fidem opéribus tenet: verá etenim fides est, quæ in hoc quod verbis dicit, moribus non contradicit. Hinc est enim quod de quibusdam falsis fidelibus Paulus dicit: Qui confitentur se nosse Deum, factis autem negant. Quod cum ita sit, fidei nostræ veritatem in yitæ nostræ consideratióne debémus agnoscere. Tunc enim veráciter fideles sumus, si quod verbis promittimus, opéribus implémus. In die quippe baptismatis, omnibus nos antiqui hostis opéribus atque omnibus pompis abrenuntiáre promisimus. Itaque unusquisque vestrum ad consideratió-

nem suam mentis óculos redúcat; et si servat post baptismum quod ante baptismum spopóndit, certus jam quia fidélis est, gáudeat.

ñ. Isti in generatióibus gentis suæ glóriam adépti sunt, et in diébus suis habéntur in láudibus. * Qui de illis nati sunt, reliquérent nomen narrándi laudes eórum. †. Per fidem vicérunt regna, operáti sunt justitiam, adépti sunt repressiões. * Qui.

LECTIO IX.